а
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОДАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА  НОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18  января  2021 года                                                                                                      №18

О назначении публичных слушаний по вопросу актуализации схемы
теплоснабжения Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2022 год

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением №2 22-й сессии Совета депутатов Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 19.12.2006 года  постановляю:
1. Назначить публичные слушания по вопросу актуализации схемы теплоснабжения   Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2022 год.
2. Провести 01 марта 2021 года публичные слушания по вопросу актуализации схемы теплоснабжения Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2022 год.
3. Местом проведения публичных слушаний определить приемную администрации Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с. Криводановка, Микрорайон, дом 1. Начало слушаний в 16 часов 00 минут по местному времени.
4. Установить сроки приема предложений и замечаний по вопросу актуализации схемы теплоснабжения с. Криводановка Новосибирского района Новосибирской области с 30 января 2021г. по 28 февраля 2021 года. Прием замечаний и предложений осуществляется по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с. Криводановка, микрорайон дом 1, администрация Криводановского сельсовета, кабинет №8. В рабочие дни с понедельника по пятницу с 09:00 до 17:00 часов по местному времени, перерыв с 12.30 до 14.00 часов по местному времени,  или по электронной почте: kriv.sov@yandex.ru.
5. Сформировать временную комиссию по организации и проведению публичных слушаний (далее Комиссия) в следующем составе:
- Лещенко Д.С. – глава Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области;
- Зубцова Н.К. - заместитель главы Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области;
- Спольник Ю.П. – специалист 1 разряда администрации Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
6. Комиссии:
1) Организовать и провести публичные слушания по вопросу актуализации схемы теплоснабжения Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2022 год;
[bookmark: _GoBack]2) В целях доведения до населения информации о содержании проекта актуализации схемы теплоснабжения опубликовать проект на официальном сайте    администрации Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области https://krivodanovka.nso.ru/.
7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приобская правда» и разместить на официальном сайте    администрации Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Криводановского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области					                              Д.С. Лещенко

Спольник Ю.П.
304-64-34